（別紙様式１）
令和８年　　月　　日

公立大学法人青森県立保健大学
理事長　吉池 信男　殿

入札参加者
所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ファックス番号

一般競争入札参加資格審査申請書

一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入 札 件 名
公立大学法人青森県立保健大学清掃作業等業務委託に係る一般競争入札

２　開 札 日 時
[bookmark: _GoBack]令和８年２月２７日（金）午前１０時

３　提出書類の名称及び提出部数
（１）	競争入札参加資格審査結果通知書の写し・・・１部
（２） 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和４５年法律第２０号）第１２条の２第１項第１号又は第８号の登録証明書の写し・・・１部

1